
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21

ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ107
konané dne 30.08.2022

Přítomni : dle prezenční listiny 

Ověřovatel : radní MČ Praha 21 - Zdeňka Hubínková

1. Kontrola plnění úkolů
2. Rozpočtová opatření č. 74 až č. 75: změny rozpočtu v roce 2022.
3. Stažen z jednání
4. Dodatek č. 1 "2 bloky kolumbárních schránek"

5.
Skončení nájmu bytové jednotky č. 1629/64, ulice Živonínská, k. ú. Újezd nad Lesy, Praha
9 - dohoda

6.
Uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor v domě č. p. 1630, k. ú. Újezd nad Lesy,
ulice Živonínská, Praha 9 - kancelář

7. Licenční smlouva o veřejném provozování hudebních děl - Ochranný svaz autorský (OSA)
8. Změna zápisu MŠ Sluníčko v rejstříku škol a školských zařízení
9. Koncepční rozvaha revitalizace sídliště Rohožník
10.Darovací smlouva s MIA FILM s.r.o.
11.Darovací smlouva s DNA Production s.r.o.
12.Stažen z jednání

13.
Pojistná smlouva č. 007660075 o havarijním pojištění hasičských vozidel a dodatkového
pojištění

14.Prodej služebního vozidla Škoda Fabia 2A45588
15.Prodej služebního vozidla Toyota Yaris SPZ 4A00977
16.Budova MŠ Sluníčko - změnové listy č.8 a č.9, návrh dodatku č. 5 k SoD

Pan  starosta  zkonstatoval,  že  rada  byla  řádně  svolána  a  je  usnášeníschopná.  Z programu
jednání byly staženy body č. 3 a č. 12 a byly doplněny body:
č. 13 Pojistná smlouva č. 007660075 o havarijním pojištění hasičských vozidel a dodatkového
pojištění
č.14 Prodej služebního vozidla Škoda Fabia 2A45588
č.15 Prodej služebního vozidla Toyota Yaris SPZ 4A00977
č.16 Budova MŠ Sluníčko - změnové listy č.8 a č.9, návrh dodatku č. 5 k SoD
Úprava programu jednání byla schválena /4 pro/. Program jako celek byl schválen /4 pro/.



1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ107/1664/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Rozpočtová opatření č. 74 až č. 75: změny rozpočtu v roce 2022.
Usnesení číslo: RMČ107/1665/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

Rozpočtové  opatření  č.  74: změna  rozpočtu  v roce  2022  -  Zvýšení  a  snížení  výdajů  a
zapojení výsledků hospodaření z předchozích účetních období z dotace HMP z VHP a jiných
techn. herních zařízení - Zvýšení výdajů na dokončení akce Lezecká stěna v budově MZŠ
Polesná v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, v ODPA 3113 o částku 920,0 tis. Kč a to
snížením výdajů v kapitole 10 - Pokladní správa z ODPA - 6409 - Činnosti jinde nezařazené, z
položky nespecifikované rezervy z dotace HMP na VHP 2022 ve výši 832,0 tis. Kč a zapojení
částky  88,0 tis. Kč do rozpočtu  z výsledků hospodaření z dotace HMP z VHP a jiných techn.
herních zařízení z minulých účetních období v kapitole 10 - Pokladní správa.

Rozpočtové  opatření  č.  75:  změna  rozpočtu  v  roce  2022  - Zvýšení  a  snížení  výdajů  -
Zvýšení výdajů na realizaci akce Cyklostezka Staroklánovická (poplatek za trvalé a dočasné
odnětí)  ve výši  43,2 tis.  Kč v kapitole 03 -  Doprava,  v ODPA 2219 -  Ostatní záležitosti
pozemních komunikací a současné snížení výdajů v kapitole 10 - Pokladní správa, v ODPA
6409 - Činnosti jinde nezařazené z nespecifikovaných rezerv ve stejné výši.

2) schvaluje

Rozpočtová opatření  č.  74  až  č.  75:  změny rozpočtu  v  roce  2022  v  souladu  s
přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

3) ukládá

starostovi  MČ Praha  21  Milanovi  Samcovi  předložit  rozpočtová opatření  č.  74  až  č.  75:
změny rozpočtu  na  příští  jednání  Zastupitelstva  MČ na  vědomí, v  souladu  s  přiloženými
tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 17.10.2022 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. Stažen z jednání



Materiál byl stažen z jednání.

Hlasování - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Dodatek č. 1 "2 bloky kolumbárních schránek"
Usnesení číslo: RMČ107/1666/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh  dodatku  č.  1  ke  smlouvě  o  dílo  č.  SML/0214/2022/OMI  "2  bloky  kolumbárních
schránek" ze dne 11.7.2022

2) schvaluje

návrh  dodatku  č.  1  ke  smlouvě  o  dílo  č.  SML/0214/2022/OMI  "2  bloky  kolumbárních
schránek" ze dne 11.7.2022

3) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 1 ke smlouvě č. SML/0214/2022/OMI "2 bloky
kolumbárních schránek" ze dne 11.7.2022

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 08.09.2022 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Skončení nájmu bytové jednotky č. 1629/64, ulice Živonínská, k. ú. Újezd nad Lesy, 
Praha 9 - dohoda
Usnesení číslo: RMČ107/1667/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

1. žádost ze dne 25. 7. 2022,

2. stanovisko členů Bytové komise Rady městské části Praha 21 ze dne 8. 8. a 9. 8. 2022.

2) schvaluje

uzavření dohody o skončení nájmu bytové jednotky č.  1629/64, v domě č.  p.  1629, ulice
Živonínská, k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 9 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení, a za podmínky
vyrovnání veškerých pohledávek a závazků splatných ke dni skončení smlouvy.

3) ukládá



starostovi, Milanu Samcovi, podepsat dohodu o skončení nájmu bytové jednotky dle přílohy
č. 2 tohoto usnesení.

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 30.09.2022

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor v domě č. p. 1630, k. ú. Újezd nad
Lesy, ulice Živonínská, Praha 9 - kancelář
Usnesení číslo: RMČ107/1668/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

záměr dle ust. § 36 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze na pronájem prostor ve 2.
nadzemním podlaží o výměře 32,94 m? a společné prostory pro 2 ordinace o výměře 26,23
m2 v objektu zdravotního střediska, Živonínská 1630, Praha 9, postaveném na pozemku parc.
č. 4306/3, kat. území Újezd nad Lesy.

2) schvaluje

uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor ve 2. nadzemním podlaží domu č. p. 1630, k.
ú. Újezd nad Lesy, ulice Živonínská, Praha 9, postaveném na pozemku parc. č. 4306/3, kat.
území Újezd nad Lesy, o výměře 32,94 m? a společné prostory pro 2 ordinace o výměře 26,23
m2, nájemce: JZ systém, s.r.o., IČO: 62914294, nájemné ve výši 55 272,-Kč/rok bez DPH,
nájem na dobu určitou do 31. 12. 2025, účel nájmu: kancelář a činnosti související, která je
přílohou č. 2 tohoto usnesení.

3) ukládá

starostovi,  Milanu  Samcovi,  podepsat  smlouvu  o  nájmu  nebytových  prostor  s JZ  systém
s.r.o., v souladu s bodem 2) tohoto usnesení.

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 30.09.2022 

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)

7. Licenční smlouva o veřejném provozování hudebních děl - Ochranný svaz autorský
(OSA)



Usnesení číslo: RMČ107/1669/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

licenční smlouvu o veřejném provozování hudebních děl v celkové výši Kč 11 616,- na akci
Čarodějnice 2022 ze dne 30.4.2022

2) schvaluje

licenční smlouvu o veřejném provozování hudebních děl v celkové výši Kč 11 616,- na akci
Čarodějnice ze dne 30.4.2022

3) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem licenční smlouvy

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 01.09.2022 

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)

8. Změna zápisu MŠ Sluníčko v rejstříku škol a školských zařízení
Usnesení číslo: RMČ107/1670/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

změnu zápisu pro MŠ Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690 v Rejstříku škol a
školských zařízení a to:

1. krok

- změna adresy školky:

* původní adresa: Polesná 1690, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9

* nová adresa: Čentická (ČP bude doplněno, jakmile nám ho MHMP přidělí), Újezd nad Lesy,
190 16 Praha 9

- změna nejvyššího povoleného počtu žáků zapsaného v rejstříku:

* původně: 108 žáků

* nově: 100 žáků

2. krok

- změna názvu školky:



* původně: MŠ Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690

* nově: MŠ Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy 

2) schvaluje

změnu zápisu pro MŠ Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690 v Rejstříku škol a
školských zařízení a to:

1. krok

- změna adresy školky:

* původní adresa: Polesná 1690, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9

* nová adresa: Čentická (ČP bude doplněno, jakmile nám ho MHMP přidělí), Újezd nad Lesy,
190 16 Praha 9

- změna nejvyššího povoleného počtu žáků zapsaného v rejstříku:

* původně: 108 žáků

* nově: 100 žáků

2. krok

- změna názvu školky:

* původně: MŠ Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690

* nově: MŠ Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Koncepční rozvaha revitalizace sídliště Rohožník
Usnesení číslo: RMČ107/1671/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

finální Koncepční rozvahu revitalizace veřejných prostranství sídliště Rohožník 

2) ukládá

vedoucí  odboru  školství  a  kultury  zveřejnit  Koncepční  rozvahu  revitalizace  veřejných
prostranství sídliště Rohožník

Zodpovídá 

1. DiS. Helena Gryčová, vedoucí odboru školství a kultury 



Termín: 12.09.2022

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Darovací smlouva s MIA FILM s.r.o.
Usnesení číslo: RMČ107/1672/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh darovací smlouvy mezi dárcem společnosti MIA FILM s.r.o. a obdarovaným MČ Praha
21 na finanční dar ve výši 50.000,- Kč na vánoční výzdobu v Újezdě nad Lesy

2) schvaluje

návrh darovací smlouvy mezi dárcem společnosti MIA FILM s.r.o. a obdarovaným MČ Praha
21 na finanční dar ve výši 50.000,- Kč na vánoční výzdobu v Újezdě nad Lesy

3) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem darovací smlouvy

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 31.08.2022

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11. Darovací smlouva s DNA Production s.r.o.
Usnesení číslo: RMČ107/1673/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh darovací smlouvy mezi dárcem společnosti DNA Production s.r.o. a obdarovaným MČ
Praha 21 na finanční dar ve výši 20.000,- Kč na vánoční výzdobu v Újezdě nad Lesy

2) schvaluje

návrh darovací smlouvy mezi dárcem společnosti DNA Production s.r.o. a obdarovaným MČ
Praha 21 na finanční dar ve výši 20.000,- Kč na vánoční výzdobu v Újezdě nad Lesy

3) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem darovací smlouvy



Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 31.08.2022

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Stažen z jednání

Materiál byl stažen z jednání.

Hlasování - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Pojistná smlouva č. 007660075 o havarijním pojištění hasičských vozidel a 
dodatkového pojištění
Usnesení číslo: RMČ107/1674/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh  pojistné smlouvy č.  007660075  o  havarijním  pojištění  hasičských  vozidel  a
dodatkového pojištění s Hasičskou vzájemnou pojišťovnou, a.s.

2) schvaluje

pojistnou smlouvu č.  007660075 o  havarijním pojištění  hasičských vozidel  a  dodatkového
pojištění s Hasičskou vzájemnou pojišťovnou, a.s.

3) pověřuje

starostu  MČ  Praha  21  pana  Milana  Samce  podpisem  pojistné  smlouvy č.  007660075  o
havarijním  pojištění  hasičských  vozidel  a  dodatkového  pojištění  s  Hasičskou  vzájemnou
pojišťovnou, a.s.

 Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 30.08.2022 

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)

14. Prodej služebního vozidla Škoda Fabia 2A45588



Usnesení číslo: RMČ107/1675/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

cenovou nabídku  na  prodej  služebního  vozidla  Škoda  Fabia  2A45588 společnosti  Zdeněk
Pilný, IČO 49362488 ze dne 25.8.2022.

2) schvaluje

prodej služebního vozidla Škoda Fabia 2A45588 společnosti Zdeněk Pilný, IČO 49362488

3) schvaluje

uzavření smlouvy se společností Zdeněk Pilný, IČO 49362488 na prodej služebního vozidla
Škoda Fabia 2A45588

4) pověřuje

starostu  MČ  Praha  21  podpisem  smlouvy  se společností Zdeněk  Pilný,  IČO  49362488
na prodej služebního vozidla Škoda Fabia 2A45588

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 31.08.2022
 
5) ukládá

Danielovi  Váňovi  zajistit převod služebního vozidla  Škoda Fabia SPZ 2A45588 a všechny
související náležitosti

Zodpovídá 

1. Daniel Váňa, referent odboru majetku a investic 

Termín: 30.09.2022 

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)

15. Prodej služebního vozidla Toyota Yaris SPZ 4A00977
Usnesení číslo: RMČ107/1676/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

cenovou nabídku na prodej služebního vozidla Toyota Yaris SPZ 4A00977 společnosti Aures
Holding a.s, IČO 01759299 ze dne 24.8.2022.

2) schvaluje



prodej služebního vozidla Toyota Yaris SPZ 4A00977 společnosti  Aures Holding a.s, IČO
01759299

3) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podepsáním plné moci pro společnost Aures Holding a.s,IČO 01759299
k převodu vozidla

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 31.08.2022
 
4) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podepsáním plné moci třetí osoby pro Daniel Váňu k prodeji a převodu
služebního vozidla Toyota Yaris SPZ 4A00977 společnosti Aures Holding a.s, IČO 01759299

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 31.08.2022
 
5) ukládá

Danielovi Váňovi zajistit prodej a převod služebního vozidla Toyota Yaris SPZ 4A00977 a
všechny související náležitosti

Zodpovídá 

1. Daniel Váňa, referent odboru majetku a investic 

Termín: 16.09.2022 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

16. Budova MŠ Sluníčko - změnové listy č.8 a č.9, návrh dodatku č. 5 k SoD
Usnesení číslo: RMČ107/1677/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

změny oproti PD a z nich vyplývající navýšení nákladů dle změnového listu č.8

2) bere na vědomí

změny oproti PD a z nich vyplývající snížení nákladů dle změnového listu č.9

3) schvaluje

změny oproti PD a z nich vyplývající navýšení nákladů dle změnového listu č.8



4) schvaluje

změny oproti PD a z nich vyplývající snížení nákladů dle změnového listu č.9

5) bere na vědomí

návrh na posun termínů některých uzlových bodů a termínu celkového předání díla

6) neschvaluje

návrh na posun termínů některých uzlových bodů a termínu celkového předání díla

7) bere na vědomí

návrh dodatku č.5 k SoD SML/0083/2021 ve znění dodatků č.1, č.2, č.3 a č.4

8) schvaluje

návrh dodatku č.5 k SoD SML/0083/2021 ve znění dodatků č.1, č.2, č.3 a č.4, kterým se mění
cena dle změnových listů č.8 a č 9 a nemění se termíny

9) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem návrhu dodatku č.5 k SoD SML/0083/2021 ve znění dodatků
č.1, č.2, č.3 a č.4

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 09.09.2022 

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

Zapsal : vedoucí oddělení kanceláře starosty - Dana Kartousová


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ107 konané dne 30.08.2022


